
Raadsvoorstel14 december 2017 
R17.1205  

Huisvestingoplossing verenigingen Wessem 

 

 

Raadsfractie gemeente Maasgouw 
 
 

AMENDEMENT 
Huisvestingoplossing verenigingen Wessem 

 
 
 

De raad van de gemeente Maasgouw in vergadering bijeen 14 december 2017; 
 
gelezen het voorstel van het college voor de huisvestingoplossing verenigingen Wessem; 
 
gelet op het voorstel van het college om te kiezen voor scenario 7; 

 
 

B E S L U I T: 
 
 

1. Niet te kiezen voor scenario 7 maar de keuze te maken voor scenario 4 wat 
betekent: 

 

• in onderlinge samenhang verbouwen van jeugdhuis de Sprong, verbouwen van 
sporthal de Tump, de realisatie van een nieuwbouw voor tafeltennisvereniging 
WESTA en een nieuw dorpshuis aan de Thornerweg; 

 

• herbestemmen van de harmoniezaal aan de Wallenstraat in een nader te 
onderzoeken vorm waarbij verkoop tot de mogelijkheden behoort; 

 

• sloop van de huidige accommodatie Wisheim aan de Kloosterlaan. 
 

2. Beslispunt 2 van het originele besluit te handhaven, te weten: 
 

• Een voorbereidingskrediet van € 600.000 inclusief BTW beschikbaar te stellen 
voor de voorbereiding van deze huisvestingssoplossingen.  
 

 
en gaat over tot de orde van de dag. 
 
Raadsleden CDA:      

T. Snijckers, B. Busschops, E. Dehing, K. Hawinkels, T. Hoenen. 

 


